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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91714011M

2. Data e Regjistrimit 14/05/2009
3. Emri i Subjektit Future University of Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sotir Kolea, Pallati i Ri (i 
firmes Ferari). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te pergatise specialiste te larte ne fushen e shkencave 

juridike, ekonomi, inxhinjeri, shkenca te aplikuara dhe ne 
cdo fushe tjeter qe vleresohet me interes ne kete aktivitet 
edukativ, pa kufizime. Te kryeje studime, kerkime, dhe 
botime ne fushat e mesiperme, Te hape drejtimet e 
studimeve pasuniversitare sipas organizimit te percaktuar ne 
legjislacionin ne fuqi dhe statutin e rregulloren e shkolles, 
kurse te specializimit dhe kurse te kualifikimit afatshkurter e 
afatgjate ne dege e specialitete.Future University of Tirana 
ka si objekti krijimin dhe mbarevajtjen e Universitetit 
Metropolitan Tirana.
Arjan Çukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2014                Deri: 18/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanÇukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
"Budi", Nr. 74/1, Qyteti Studenti 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERSITETI METROPOLITAN 
TIRANA
E-Mail: elda.korcari@umt.edu.al  
Telefon: 0692050135  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 14.05.2009 mbi 
ndryshimet e ndodhura ne nenin 3, neni 5 te statutit te 
shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252597-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254035-05-09
Objekti ishte            ("Te pergatise specialiste te larte ne fushen e shkencave 
juridike(jurist), me formim te pergjithshem, arkitekte dhe arkitekte dizenjatore. Te kryeje 
studime, kerkime dhe botime ne fushen e shkencave juridike dhe te arkitektures. Te hape 
fakultetin e shkencave pasuniversitare, kurse te specializimit dhe kurse te kualifikimit 
afatshkurter e afatgjate per juriste dhe arkitekte.")          u be            ("Te pergatise 
specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike, ekonomi, inxhinjeri, shkenca te 
aplikuara dhe ne cdo fushe tjeter qe vleresohet me interes ne kete aktivitet edukativ, 
pa kufizime. Te kryeje studime, kerkime, dhe botime ne fushat e mesiperme, Te hape 
drejtimet e studimeve pasuniversitare sipas organizimit te percaktuar ne 
legjislacionin ne fuqi dhe statutin e rregulloren e shkolles, kurse te specializimit dhe 
kurse te kualifikimit afatshkurter e afatgjate ne dege e specialitete.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr.1, date 14.05.2009 
mbi ndryshimet e ndodhura ne nenin 3, neni 5 te statutit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Çukaj")                      Nga data "14/05/2009             
Ne daten "14/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Ferid Sukaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2E6308-5EC0-40C6-8146-71906D6310DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966D8636-39DB-4BEA-8CF3-A82A2CED017D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-600452-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 28.09.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ndryshimi i disa neneve te aktit te themelimit te 
shoqerise.  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Te pergatise specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike, 
ekonomi, inxhinjeri, shkenca te aplikuara dhe ne cdo fushe tjeter qe vleresohet me interes 
ne kete aktivitet edukativ, pa kufizime. Te kryeje studime, kerkime, dhe botime ne fushat e 
mesiperme, Te hape drejtimet e studimeve pasuniversitare sipas organizimit te percaktuar 
ne legjislacionin ne fuqi dhe statutin e rregulloren e shkolles, kurse te specializimit dhe 
kurse te kualifikimit afatshkurter e afatgjate ne dege e specialitete.")          u be            
("Te pergatise specialiste te larte ne fushen e shkencave juridike, ekonomi, inxhinjeri, 
shkenca te aplikuara dhe ne cdo fushe tjeter qe vleresohet me interes ne kete aktivitet 
edukativ, pa kufizime. Te kryeje studime, kerkime, dhe botime ne fushat e 
mesiperme, Te hape drejtimet e studimeve pasuniversitare sipas organizimit te 
percaktuar ne legjislacionin ne fuqi dhe statutin e rregulloren e shkolles, kurse te 
specializimit dhe kurse te kualifikimit afatshkurter e afatgjate ne dege e 
specialitete.Future University of Tirana ka si objekti krijimin dhe mbarevajtjen e 
Universitetit Metropolitan Tirana.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577530-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.07.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit z. Arjan Çukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/05/2009")            u be              ("23/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2014")            u be              ("23/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3B760A-4392-41F6-B875-2A329529343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED8C3B7-61FF-4494-B66B-8C3EE8F8DBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFB2087-A583-428F-A9F1-6609281114BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D72EC1-8CE5-4AB4-9C9D-A5648475F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382BC2F7-FDC6-456C-9483-F3E7A242ABF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AED6146-F815-4772-BC0B-0C2FBCC8F3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E831B2-B2C2-4465-947D-48FB134F8E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86B6C6D-2CF7-477C-A924-D1A9BB64CDBC
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paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588036-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829319-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986694-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 21703/3Prot., datë 24.03.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  “Future University of Tirana” pajisur me NUIS (NIPT) – 
K91714011M me administrator Z. Arjan Çukaj, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore 
nga ana e tatimpaguesit debitor.   

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090504-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86B6C6D-2CF7-477C-A924-D1A9BB64CDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DB1882-EF53-455A-9EDE-1226CA83B330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5F3C4E-AEB1-4671-923B-16DA4A3E0B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1294116-A8C5-4977-AB21-24AC4B6C4877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C651771-9ED9-4657-8604-66C210EB1CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6407D04-EE29-4B4A-804E-B29825EB8DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6407D04-EE29-4B4A-804E-B29825EB8DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45047713-68EC-41C8-A751-2F999DECFA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CDB67C-20D6-4617-89BF-94A289936D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737ABBA1-77C2-4ABA-9E22-D626B5B65792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982C90E-2C17-48AE-A76D-241B984C4A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982C90E-2C17-48AE-A76D-241B984C4A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528D80E7-5936-48C5-97CD-B564606487FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B0CDC3-1B71-4FD1-891E-C81721B6893C
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183859-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332011-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 30.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Brigada e VIII", Vila nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835538-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047591-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7E5F03-13D9-498C-BB75-0D843303B454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9FBD83-3F2F-4BE5-AAAD-295FDA12B779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797BE726-4E4E-4BEB-B974-3D3B0EBB58AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9506BE8F-A2AD-4673-B8B9-55C27567129A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D52164-D225-449F-9341-6194DCB13268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B2CCB5-AE1C-4C92-BEEF-CC07FF17E764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9534C4-FB5A-4E3A-A166-E87677F74FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9534C4-FB5A-4E3A-A166-E87677F74FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C86D96-02D4-4EC2-9A84-D153E9CDCD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07C5537-3F10-4FE2-A7E2-DEC9BC66E5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07C5537-3F10-4FE2-A7E2-DEC9BC66E5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E7920-1E22-48C7-863E-E08883EC96D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE6ED7B-5366-4679-A33F-0B460BB1CFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0030EB54-DF69-4731-858E-10200241AA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE4757D-9C09-4F5F-A7B5-1E4C1AE44A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F1C88-68BF-4EC8-BF99-B6A392B3565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F1C88-68BF-4EC8-BF99-B6A392B3565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9922A1C5-01C3-4132-A004-CAB1333A7068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D10097F-6FAB-4360-8F17-D763E58DA77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE00CABE-899F-4639-9E54-E78D7FF7CB59
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.11.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Budi", Nr. 74/1, Qyteti Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252439-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017 ku eshte vendosur:Te 
ndryshoje ekspertin kontabel.Te emeroje znj. Gerta Avrami eksperte kontabel e autorizuar 
(regjistruar) me nr.348 license per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374450-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.158 Rep., Nr.104 Kol., 
date 26.05.2017, ndermjet pales shitese Z.Ferid Sukaj dhe pales blerese Z. Arjan Çukaj. 
Depozitimi i aneksit te kontrates se Shitjes  Nr.181 Rep., Nr.125 Kol., date 13.07.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ferid Sukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Çukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Çukaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Çukaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9ECE38-AFD6-4041-B748-1F681CA92406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CE868F-1EA6-4373-9B5A-2090DE155253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CE868F-1EA6-4373-9B5A-2090DE155253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFEC42-2636-47DA-9291-9C1FE0CC345E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08454DF9-D19E-461D-A31A-392284E289EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E4673-22FE-4C74-8F9F-7E71E0E87851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90CEB8F-55A8-43D8-B023-9C04F3960F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90CEB8F-55A8-43D8-B023-9C04F3960F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCFCB11-478D-471E-9A33-0F56C05844E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBC96C0-2094-44A0-8685-882A7A37516D
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388151-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885405-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166643-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.03.2019 ku eshte vendosur:Te 
ndryshoje ekspertin kontabel.Te largoje znj. Gerta Avrami eksperte kontabel e autorizuar  
me nr.348 license dhe te emeroje z.Bendis Husi  ekspertin kontabel  me nr.licence 368 per 
te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elda.korcari@umt.edu.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF35EE98-55A9-4718-96A0-A904D6CA141E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF4CD8-DBAC-4D87-B2E4-B1DC7E1081A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF4CD8-DBAC-4D87-B2E4-B1DC7E1081A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530FFC90-4280-4265-8986-C61576EFDECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF1428A-94C2-4E73-B3FF-0BD5500F374F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49C7B49-70AE-45E6-8D0E-3C91B3FFF76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099749D8-078C-4C12-B7A5-851390AF7F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099749D8-078C-4C12-B7A5-851390AF7F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EFA166-E690-4027-9DAB-857CE8DE9B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA742A43-4F45-4E29-A7F7-AA445D4E9891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00259A8B-F519-48E2-B689-B51A1BAA0ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015FFDA5-F301-4B9C-9402-D6191E46685C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30046C33-C2CD-450D-A862-E69789FE9226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E815BAA-4E73-473D-ACD7-3048AFBCE7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370FBA85-7863-4FA4-A996-62CBC0D3AA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9734DB6-6B3D-406F-A819-9ABAC317C920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38C10D3-74C1-4768-86E0-BF3CC76F0E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349E3AA9-A0B8-415E-AAFE-EEAB34103A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B5FF4F-6596-465E-A7BC-F9CB92BF1DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B5FF4F-6596-465E-A7BC-F9CB92BF1DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202BD1B-9EBB-4619-8591-FC2C4D36CB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1793F3AA-115F-4964-9DC5-511A2A92CCC3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273704-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.07.2019 për 
miratimin e konfirmimit në detyrë të administratorit z. Arjan Çukaj për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/07/2019")            u be              ("18/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-273817-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte_FutureUniversity30072019.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_FutureUniversity_30072019.xlsx
Vendimi i Asamblese 2018.pdf
FUTURE UNIVERSITY  PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA 
.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_FutureUniversity_30072019.xlsx
Ecuria e Veprimtarise.pdf

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489402-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.04.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga "Brigada e VIII", Vila nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1793F3AA-115F-4964-9DC5-511A2A92CCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC9522-1629-45BB-AF78-AE3EA5E1CCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C34DD3-24E9-46A3-9A79-D7EE086AD216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA661F42-F0A1-4A70-9B4F-0A98F85AB205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA80CCD9-F140-4D6E-9CF0-45E2C91C6EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA80CCD9-F140-4D6E-9CF0-45E2C91C6EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D193705-BDB6-469F-8C6E-9198ECE12AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C05C8CE-F409-4679-8294-A4077A1EA6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CAC825-3EB2-4CF7-8F9D-4B6598DDE7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CEAFE6-16D3-4590-A54D-D955339BDA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D13DD-8DA3-403C-A8DB-144E478A5D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8A9321-DD9F-472D-9CA2-F3E42C355839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8A9321-DD9F-472D-9CA2-F3E42C355839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B314227-CE4A-4644-91ED-4CB710200634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B314227-CE4A-4644-91ED-4CB710200634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48BBFD3-FDAB-4989-9044-85D5E883A215


9

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567406-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte_FutureUniversity 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_FutureUniversity 2019.xlsx
PF 2019 Future University of Tirana shpk.pdf
Ecuria e Veprimtarise.pdf
FUTURE UNIVERSITY  PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_FutureUniversity 2019.xlsx
VA 2019 Future University.pdf
Raport Auditimit shkurt 2019 Future.pdf

15/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672090-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.03.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Future University Of Tirana")          u be            
("UNIVERSITETI METROPOLITAN TIRANA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711208-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4694 Prot., datë 27.05.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Future University of Tirana” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) 
K91714011M, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7176B9-4EE3-435B-869F-393E11FC327C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7176B9-4EE3-435B-869F-393E11FC327C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0133FC54-E1B2-401F-B2E3-9E10D5D063D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C414FDD-F691-4FC0-9A6D-EA16A28103D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F0E391-EF1F-491B-A704-11BC67200997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064EB044-83B2-4666-8B49-BE9EA330BE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064EB044-83B2-4666-8B49-BE9EA330BE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5728AD-D8B0-4DCA-8778-A1B9619A40D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD8D8E1-888C-488D-B380-1D63078B9B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2D47E-5DCD-4B26-A103-50B7B3A12631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2D47E-5DCD-4B26-A103-50B7B3A12631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD69493-B042-4820-9EDC-5687CF62B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A11D2A-D80B-49EB-806F-3443287CCADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B3838F-F084-4637-B756-8830ECC539D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FAA0B9-3B33-4A2B-8B97-3DB5E56475F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0491B03-8874-4A8C-9111-96DE9BC26618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63249594-8C9C-4384-8E9D-BCF6890E1673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63249594-8C9C-4384-8E9D-BCF6890E1673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874CB3C-83F5-4A30-BD30-3B35EF14667D
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756811-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e Levizjes se Kapitalit.xlsx
Cash-Flow Indirekt.xlsx
VA 2020.pdf
Rap. Auditimit PF 2020  Opinioni.pdf
BILANCI 2020.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836341-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i prokurës së Posaçme Nr. 624 Rep dhe 169 Kol 
datë 10.12.2021 ku është vendosur: Emërimi i përfaqësueses së posaçme Evisa Demiri për 
kryerjen e veprimeve sipas tagrave të përcaktuara në prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915675-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2022 per ndryshimin e 
numrit te telefonit dhe kodit nve.
Telefon ishte            ("0694040140")          u be            ("0692050135")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9218467-5C61-4567-871A-4580E1C4D027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDAB754-C4D0-4928-A211-B35B945B5F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444985F-9174-460A-9887-8BE11EF816C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855DAD35-66AF-4629-9B2C-4B4AAFD777EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3A6427-C597-49C4-BB11-A4FF12952FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F40275-5CB5-4645-A219-F4A5E6F18EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F77CF-CEA1-4915-9F8C-90F15E8D24D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C88485-BA97-499E-920E-1D011E5B98EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C88485-BA97-499E-920E-1D011E5B98EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF28B0D-3ED5-423E-9B8D-47D09DCDC1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893F84D5-5A79-4AAC-8D99-B21667B0E0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EBB3CE-AD0F-445C-B1C4-6D4AB145C145

